
Mod. 99/01 

Visto l'articolo 1, comma 2, del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 
del 4 agosto 201 O con la quale la composizione della Commissione consultiva per le 
infrazioni valutarie e antiriciclaggio, di cui all'articolo 1 del decreto del Presidente della 
Repubblica del 14 maggio 2007, n. 114, è stata riformulata; 

Visto il decreto interministeriale del 29 settembre 201 O con il quale sono stati 
nominati i componenti della Commissione e i componenti della segreteria della stessa; 

Visto il comma 13 dell'articolo 4 del decreto legge 6 luglio 2012, n.95 convertito 
con legge 7 agosto 2012, n.135; 

Sopravvenuta la necessità di provvedere alla riorganizzazione della segreteria; 

DECRETA 

ARTICOLO 1 

La segreteria della Commissione consultiva per le infrazioni valutarie e 
antiriciclaggio, di cui all'articolo 1 del decreto del Presidente della Repubblica del 14 
maggio 2007, n. 114, è costituita come segue: 

Dott. Federico Luchetti, dirigente del Ministero dell'economia e delle finanze, 
con funzioni di segretario; 

Dott.ssa Gilda Paoluzzi, funzionario amministrativo del Ministero 
dell'economia e delle finanze, con funzioni di segretario suppletente in materia di 
antiril.:. ' Tgio 

.· . Aldo Guadagnalo, funzionario amministrativo del Ministero 
dell'economia e delle finanze- con funzioni di segretario supplente in materia valutaria. 

- 1 FEB. 2013 

IL MINISTRO 


